

| ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ | | | ΕΡΓΟ: | | | | ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΩΝ | | |
|-------------------------|---|---------------------|------------------------|------|------|----------|----------------------|---------------|--------------|
| ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ | | | | | | | | | |
| | | | Προϋπολογισμός Μελέτης | | | | | | |
| A/A | Περιγραφή Εργασίας | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | A.T. | M.M. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| Κύριες Εργασίες | | | | | | | | | |
| Βασικές Εργασίες | | | | | | | | | |
| 1 | Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων, με τη μεταφορά των προϊόντων καθαίρεσης | NET ΟΔΟ-A-12. | ΟΙΚ2227 100% | 1.1 | m3 | 2,0 | 27,70 | 55,40 | |
| 2 | Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίων, με τη μεταφορά. | NET ΥΔΡ-4.04. | ΥΔΡ6807 100% | 1.2 | m2 | 30,0 | 12,50 | 375,00 | |
| 3 | Αποξήλωση, τσιμεντοιστών φωτισμού | NET ΟΙΚ-22.15.01.1N | ΟΙΚ2275 100% | 1.3 | TEM | 1,0 | 700 | 700,00 | |
| 4 | Αντικατάσταση μεμονωμένων πλακών από σκυρόδεμα, ή μεμονωμένων πλακών σε μία σειρά, ή ενιαίας επιφάνειας πλακών, μικρότερης του 1,00 m2 | NET ΟΙΚ-22.20.02.1N | ΟΙΚ2237 100% | 1.4 | τεμ. | 50,0 | 5,50 | 275,00 | |
| 5 | Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20 | NET ΟΔΟ-B-29.3.4 | ΝΟΔΟ2532 100% | 1.5 | m3 | 1,0 | 126,00 | 126,00 | |
| 6 | Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25 | NET ΟΔΟ-B-29.4.1 | ΝΟΔΟ2522 100% | 1.6 | m3 | 10,0 | 104,00 | 1.040,00 | |
| 7 | Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 | NET ΟΙΚ-32.25.04 | ΟΙΚ3223.A.6 100% | 1.7 | m3 | 10,0 | 22,50 | 225,00 | |
| 8 | Δομικά πλέγματα B500C | NET ΟΙΚ-38.20.03 | ΟΙΚ3873 100% | 1.8 | kg | 201,99 | 1,01 | 204,01 | |
| 9 | Επισκευή αρμολογήματος επιφάνειας υφισταμένων πλακοστρώσεων | NET ΟΙΚ-71.01.02.1N | ΟΙΚ7102 100% | 1.9 | m2 | 400,0 | 11,20 | 4.480,00 | |
| 10 | Ανακαίνιση επιστρώσεων με χονδρόπλακες ακανόνιστες. | NET ΟΙΚ-73.11.1N. | ΟΙΚ7102 100% | 1.10 | m2 | 500,0 | 25,00 | 12.500,00 | |
| 11 | Αδροποίηση επιφανειών από μάρμαρο | NET ΟΙΚ-74.23 | ΟΙΚ7416 100% | 1.11 | m2 | 2,0 | 5,60 | 11,20 | |
| 12 | Επιστρώσεις με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 3 cm, σε αναλογία 6 έως 10 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο | NET ΟΙΚ-74.30.14.1N | ΟΙΚ7462 100% | 1.12 | m2 | 10,0 | 103,00 | 1.030,00 | |

| | | | | | | | | | |
|----|--|---------------------|----------------------------|------|-----|-------|--------|-----------|--|
| 13 | Επιστρώσεις στηθαίων με μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 3 cm και πλάτους άνω των 20 cm | NET ΟΙΚ-75.21.04.1N | ΟΙΚ7526 100% | 1.13 | m2 | 5,0 | 100,00 | 500,00 | |
| 14 | Ορθομαρμαρώσεις από πλάκες μαρμάρου μήκους έως 2,00 m από μάρμαρο σκληρό πάχους 2 cm | NET ΟΙΚ-75.61.03.. | ΟΙΚ7563 100% | 1.14 | m2 | 2,0 | 78,50 | 157,00 | |
| 15 | Επισκευή τμημάτων οδοστρώματος (συνεχόμενης επιφανείας έως 0,10 m2), κατασκευασμένου από κυβόλιθους φυσικού πετρώματος | NET ΟΙΚ-78.96.2N | ΟΙΚ7452 100% | 1.15 | τεμ | 100,0 | 4,00 | 400,00 | |
| 16 | Επισκευή τμημάτων οδοστρώματος (συνεχόμενης επιφανείας από 0,10 m2 έως 0,50 m2), κατασκευασμένου από κυβόλιθους φυσικού πετρώματος | NET ΟΙΚ-78.96.3N | ΟΙΚ7452 100% | 1.16 | τεμ | 199 | 11,00 | 2.189,00 | |
| 17 | Επισκευή τμημάτων οδοστρώματος (συνεχόμενης επιφανείας από 0,50 m2 έως 1,00 m2), κατασκευασμένου από κυβόλιθους φυσικού πετρώματος | NET ΟΙΚ-78.96.4N | ΟΙΚ7452 100% | 1.17 | τεμ | 154 | 21,00 | 3.234,00 | |
| 18 | Επισκευή τμημάτων οδοστρώματος (συνεχόμενης επιφανείας άνω του 1,00 m2), κατασκευασμένου από κυβόλιθους φυσικού πετρώματος | NET ΟΙΚ-78.96.5N | ΟΙΚ7452 100% | 1.18 | m2 | 410 | 28,00 | 11.480,00 | |
| 19 | Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm | NET ΟΔΟ-B-81 | ΝΟΔΟ2922 100% | 1.19 | m2 | 79 | 17,30 | 1.366,70 | |
| 20 | Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, σχάρες υπονόμων | NET ΟΔΟ-B-49 | ΥΔΡ6752 100% | 1.20 | kg | 100,0 | 1,45 | 145,00 | |
| 21 | Τοποθέτηση ειδικής "πάστας" βελτιστοποίησης έδρασης φρεατίων | NET ΥΔΡ-10.15.1N | ΥΔΡ6370 100% | 1.21 | τεμ | 10,0 | 38,00 | 380,00 | |
| 22 | Επισκευή πλακών εδράσεως εσαρτών φρεατίων υδροσυλλογής, Για το πρώτο άνοιγμα του φρεατίου. | NET ΥΔΡ-16.07.01 | ΥΔΡ6301 50% ΥΔΡ6327 50% | 1.22 | τεμ | 5,0 | 82,00 | 410,00 | |
| 23 | Επισκευή πλακών εδράσεως εσαρτών φρεατίων υδροσυλλογής, Για κάθε επιπλέον άνοιγμα του φρεατίου | NET ΥΔΡ-16.07.02 | ΥΔΡ6301 50% ΥΔΡ6327 50% | 1.23 | τεμ | 5,0 | 30,90 | 154,50 | |
| 24 | Προσαρμογή στάθμης καλύμματος φρεατίου ΔΕΗ, ΟΤΕ, ΔΕΥΑΛ κ.λπ. οποιωνδήποτε διαστάσεων για κυκλικά ή ορθογωνικά φρεατία εξαιτίας της καταστροφής του πλαισίου από σκυρόδεμα και του υποβιβασμού του μεταλλικού πλαισίου του. | NET ΥΔΡ-16.07.1N | ΥΔΡ6327 50% ΥΔΡ6301 50% | 1.24 | τεμ | 5,0 | 75,00 | 375,00 | |

| | | | | | | | | | |
|----|--|--------------------|---|------|-----|------------|--------------------|--------|------------------|
| 25 | Αποκαταστάσεις τομών οδοστρωμάτων με ψυχρή άσφαλτο. | NET ΟΔΟ-Δ8.1N | ΟΔΟ4521B.1 100% | 1.25 | m2 | 10,0 | 53,01 | 530,10 | |
| 26 | Κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών. Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους | NET ΟΙΚ-64.01.01 | ΟΙΚ6401 100% | 1.26 | kg | 10 | 4,50 | 45,00 | |
| 27 | Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους Φ 1 1/2 " | NET ΟΙΚ-64.10.02 | ΟΙΚ6412 100% | 1.27 | m | 10 | 13,50 | 135,00 | |
| 28 | Οριοδείκτης χυτοσιδηρός | ΟΙΚ-64.01.01.2N | ΟΙΚ6401 100% | 1.28 | τεμ | 1 | 70 | 70,00 | |
| 29 | Σιδηροϊστός φωτιστικού 4μ. | ΗΛΜ101.N3 | ΗΛΜ101 100% | 1.29 | τεμ | 1 | 520 | 520,00 | |
| 30 | Φωτιστικό σώμα 52-54W LED τεχνολογίας Led ισχύος 52-54Watt, 4000K, CRI80 | ΗΛΜ103.N5 | ΗΛΜ103 100% | 1.30 | τεμ | 1 | 660 | 660,00 | |
| | Άθροισμα Βασικές Εργασίες | | | | | | | | 43.772,91 |
| | Άθροισμα Κύριες Εργασίες | | | | | | | | 43.772,91 |
| | ΓΕ & ΟΕ 18,00% | | | | | | | | 7.879,12 |
| | Μερικό Σύνολο | | | | | | | | 51.652,03 |
| | Απρόβλεπτα | | | | | | | | 7.747,81 |
| | Αναθεώρηση | | | | | | | | 100,16 |
| | Απολογιστικές Εργασίες | | | | | | | | 500,00 |
| | Σύνολο Δαπανών | | | | | | | | 60.000,00 |
| | ΦΠΑ 24,00% | | | | | | | | 14.400,00 |
| | Συνολική Δαπάνη με ΦΠΑ | | | | | | | | 74.400,00 |
| | | | ΛΙΒΑΔΕΙΑ | | | 27/03/2018 | | | |
| | Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΣΑ | Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΥΔΛ | Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ | ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ | | | | | ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ | | |
| | ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ | ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ | | | | | ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ | | |